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Прилеп, 23/06/2023  

 

 

СООПШТЕНИЕ  

 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп е известен од понудувачот Долит Инвестментс АД, дека е 

добиено решение за успешност на понудата за превземање од Комисија за хартии од вредност. 
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